
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832353

Pronájem kanceláří, Staré Město (okres Uherské Hradiště)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem kanceláří, Staré Město (okres
Uherské Hradiště)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 642862 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Staré Město (okres Uherské Hradiště),
náměstí Hrdinů

Pronájem kanceláří, Staré Město (okres Uherské Hradiště)

(včetně energií), Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem
kancelářských prostor o celkové ploše 12,9 m, které se nachází ve
2. nadzemním podlaží komerčního objektu na ul. náměstí Hrdinů ve
Starém Městě. K dispozici je také parkovací místo. 

Jedná se o velmi reprezentativní prostory,  které jsou vhodné pro
administrativní čínnost.  

Samozřejmostí je k dispoozici sociální zázemí na stejném patře a
společná kuchyňka.  Prostory jsou volné ihned. 

Cena nájmu je uvedena včetně  záloh na energie. Při podpisu
nájemní smlouvy je hrazena vratná kauce ve výši 2 měsíčních
nájmů (včetně služeb) tj. 7 400,- Kč. 

Provize realitní kanceláře je hrazena ze strany nájemce ve výši 5
000,- Kč.  K této částce bude také připočteno DPH. 

V případě zájmu o více informací nebo sjednání prohlídky
kontaktujte přímo realitní kancelář. Ev. číslo: 642248. Energetický
štítek: G

CENA: (za měsíc) 3 700,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832353

Pronájem kanceláří, Staré Město (okres Uherské Hradiště)

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 12

Druh prostor Kanceláře

Realitní makléř

Blanka Lemonová
Mobil: 728 199 743
lemonova@dumrealit.cz

2 / 2


